
 

 

 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, смт Мар’янівка  Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23020040 

 

 

19 серпня  2024 року        смт Мар’янівка           № 19-у 

 

Про зарахування до складу учнів  

ліцею Малинич А.Р. 

 

Відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 р. 

№778, наказу МОН України від 16.04.2018 року №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

згідно поданої заяви батьків та необхідних документів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 9-А класу Малинич Анастасію Русланівну. 

2. Класному керівнику : 

1) Внести записи до особової справи учениці про прибуття до закладу 

освіти. 

2) Внести дану ученицю до списку учнів 9-А класу. 

3. Секретарю ліцею внести записи про прибуття учня до Алфавітної 

книги та книги обліку руху учнів до 23.08.2024 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                        Неоніла ЧОНКА 

mailto:maryanschool@ukr.net

